
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 40 DEL 17/03/2022 

 

 
 Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018  

PREMESSO 

- che la Società ha svolto un’indagine esplorativa per l’individuazione di operatori economici interessati allo 

svolgimento del servizio di sorveglianza notturna e nei giorni festivi presso la sede della BMS, dal lunedì al 

sabato dalle ore 20,20 alle ore 7,00 del mattino ed h24 la domenica ed i giorni festivi, dal 01.04.2022 sino al 

31.12.2022, con utilizzo di una struttura fissa, adibita a portineria, allocata presso l’accesso principale della 

sede legale della Brindisi Multiservizi S.r.l.; 

-che con determina a contrarre n. 32 del 07.03.2022 la Società ha invitato n. 04 operatori che 

avevano manifestato il proprio interesse a formulare proprio preventivo, disponendo come la 

Società avrebbe affidato il servizio in favore dell’operatore economico che avesse trasmesso il preventivo 

recante il prezzo più basso,  ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 50/2016, formulato sulla scorta del costo orario e del 

costo complessivo per il periodo considerato; 

- che nel termine assegnato dell’11.03.2022, ore 10,00, pervenivano le seguenti offerte: The Sentinel 

Security Soc. coop, con sede legale in Casoria (NA) alla Via Nicola Romeo n. 5, P.I. 06426311210,  per il 

costo orario di € 9,50/h e l’importo complessivo di € 33.657,09, Interceptor di Capozziello Antonio, con sede 

legale in Brindisi alla Via Dalmazia 33, P.I. 02411410745, CF CPZNTN68P17B180H, per il costo orario di 

€ 10,00/h e l’importo complessivo di € 34.856,00; K Service S..r.l., con sede legale in Roma alla Via 

Courmayeur n. 12, P.I. 15095681001 per il costo orario di € 10,12/h e l’importo complessivo di € 36.340,10, 

Gierre Security e Service, con sede legale in Lizzanello (LE), Via Cavour 58, PI 04932550751 per il costo 

orario di € 10,90/h e l’importo complessivo di € 38.658,67; 

- che l’offerta formulata dalla Società The Sentinel Security Soc. coop risulta recare il prezzo più basso; 

- che la Brindisi Multiservizi S.r.l. ha proceduto alla verifica dei requisiti, verificando l’assenza di 

annotazioni ANAC, richiedendo ed acquisendo i contratti relativi all’ultimo triennio stipulati dalla Società 

con l’Università degli studi di Napoli, il Comune di Sulmona, l’Amm. Cond. Parco Caruso, la Grimaldi 

Euromed S.p.a., il Liceo scientifico I. KANT, i certificati del casellario giudiziale, il certificato dell’anagrafe 

delle sanzioni amministrative dipendenti da reato, il DURC, il certificato di regolarità fiscale, tutti privi di 

annotazioni; 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

- che la Società intende pertanto procedere all’affidamento diretto del servizio, come previsto dal D.L. 

77/2021, convertito con L. 108/2021 che ha modificato il D.L. 76/2020,  in favore della predetta Società per 

il costo orario di € 9,50/h, dalle ore 20,20 del lunedì alle ore 7,00 del sabato e le domenica ed i giorni festivi, 

dal 01.04.2022 al 31.12.2022, per l’importo complessivo di € 33.657,09. 

Tanto premesso  

DETERMINA 

- di aggiudicare, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. a) del D.L. 16.07.2020 n. 76, come convertito con legge 

11.09.2020 n. 120, come modificato dal D.L. 77/2021, convertito con modificazioni dalla L. 108/2021, il 

servizio di sorveglianza della sede legale della Brindisi Multiservizi S.r.l. in favore della Società The 

Sentinel Security Soc. coop, con sede legale in Casoria (NA) alla Via Nicola Romeo n. 5, P.I. 06426311210,  

per il costo orario di € 9,50/h e l’importo complessivo di € 33.657,09 oltre iva oltre € 100,00 quali costi per 

la sicurezza, così come quantificati nel DUVRI, restando a carico dell’aggiudicatario ogni costo ed onere per 

lo svolgimento del servizio (spese carburante, D.P.I., ecc),  affinchè svolga  il servizio di sorveglianza in 

dalle ore 20,20 del lunedì alle ore 7,00 del sabato, per tutta la giornata della domenica ed i giorni festivi, dal 

01.04.2022 al 31.12.2022, CIG Z41357B229; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito istituzionale.  

 

L’Amministratore Unico  

Dott. Giovanni Palasciano 

 


